
UCHWAŁA NR XL/665/17
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie pozbawienia odcinka drogi publicznej kategorii drogi wojewódzkiej i zaliczenia go do 
kategorii drogi powiatowej

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) w związku z art. 10 ust. 5, 5a i 5b oraz art. 6 ust. 1  ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.)1), uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej odcinka drogi wojewódzkiej Nr 252 od ronda Solidarności 
na terenie miasta Inowrocławia do skrzyżowania z obwodnicą Inowrocławia tj. węzła Jacewo DK15/25 od 
0+000 km do ok. 3+500 km, o łącznej długości ok. 3,5 km na terenie powiatu inowrocławskiego. 

§ 2. Odcinek drogi wojewódzkiej wskazany w § 1 zostaje zaliczony do kategorii drogi powiatowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku

Marek Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 1948, 
poz. 2255 z 2017 r. poz. 191, poz. 1089.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5445


		2017-12-27T11:32:02+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




